
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

III   Unità Operativa – Scuola Secondaria  
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2325 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                                 PEO scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it       

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-.12572                 USCITA - 

 Roma,  28/05/2015 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato 
con D.L.vo 16/4/1994 n.297; 

VISTO il D.L.vo n.165 del 30/03/2001; 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola relativo al  quadriennio normativo  2006/09  

ed il biennio economico 2008/09, sottoscritto il 29/11/2007; 
VISTO il C.C.N.I. del 23/02/2015 concernente la mobilità del personale della Scuola, 

per l’anno scolastico 2015/2016; 
VISTA la relativa O.M. n. 4 del 24/02/2015; 
VISTE le domande prodotte dagli interessati; 
VISTA  la nota n. 9445 del 29/4/2015 con la quale è stato trasmesso ai Dirigenti 

scolastici dell’Istruzione Secondaria di primo grado l’organico dei docenti 
determinato per l’a.s. 2015/16; 

 
DECRETA 

 
 A decorrere dall’ 1/9/2015 i docenti di cui all’allegato elenco meccanografico, che fa parte 
integrante del presente provvedimento, sono trasferiti ovvero hanno ottenuto il passaggio 
nell’ambito dell’istruzione secondaria di primo grado. 
 Il provvedimento è pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio territoriale 

“www.atpromaistruzione.it”, sezione Albo istituzionale on line. 
Avverso il presente decreto, in conformità a quanto previsto dall’art. 12 del C.C.N.I. sulla 

mobilità, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135, 136, 137, e 138 del 
CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
                     F.to          IL DIRIGENTE  

   Rosalia Spallino 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali  
  di ogni ordine e grado                             di Roma e provincia 
--Ai Direttori Regionali                            Loro Sedi 
- Alle OO.SS. Comparto Scuola                Loro Sedi 
- All’albo                                                 Sede 


